(公社)長野県柔道整復師会 会員各位

会   長 高田  保

保険部長 柏木久明

介護班長  原   隆

【2/7介護予防事業・実務者研修会ならびに介護予防教室代表者会議の延期について】

平素より介護予防事業に、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

先月末ご案内済みの表題の開催につきまして、ご存知のように新型コロナウイルス感染

症が急速に拡大し、1月 7日には首都圏 1都 3県に緊急事態宣言が発出され、昨日 7府県

が追加となり、長野県にも医療警報が発出されたことから、延期することを決定しました。

すでに申込み頂きました皆様には申し訳ありませんが、ご理解のほどお願い申し上げます。

次期開催の目安としては、今後の県内における感染状況、感染警戒レベル等を考慮し再度

連絡いたしますので宜しくお願いいたします。